
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-02-18-014372-a

Найменування замовника: КП "ЦЗО ХМР"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40848524

Місцезнаходження замовника: 61052, Україна, Харківська область, Харків, вул.
Конторська, 35

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Говоруха Карина Володимирівна, 380577253215,
k.hovorukha_czo@city.kharkiv.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Нафта і дистиляти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензин
автомобільний А-95-
Євро5-Е5

ДК 021:2015:
09132100-4 —
Неетильований бензин

562500 літр 61000, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Артема
Веделя 6

до 25 грудня
2026

Паливо дизельне ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

562500 літр 61000, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Артема
Веделя 6

до 25 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 180 Календарні 100



Очікувана вартість предмета закупівлі: 67 837 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

678 375,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 лютого 2026 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

200 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 лютого 2026 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 лютого 2026 11:40



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається внесення Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у вигляді
електронної банківської гарантії. Учасник під час
подання тендерної пропозиції одночасно надає
Замовнику гарантії виконання своїх зобов’язань, у
зв’язку з поданням тендерної пропозиції, у вигляді
електронної банківської гарантії, яку підписано
шляхом накладення кваліфікованого (их)
електронного (их) підпису (ів) уповноваженої (их)
особи (іб) гаранта та кваліфікованої електронної
печатки (у разі наявності) гаранта, що прирівняні до
власноручного підпису (ів) уповноваженої (их) особи
(іб) гаранта та його печатки відповідно. Банківська
гарантія повинна бути видана банком, який має
відповідну банківську ліцензію. Учасник під час
подання тендерної пропозиції разом з банківською
гарантією повинен надати: - довідку в довільній
формі з підтвердженням наявності відповідної/их
ліцензії/й з посиланням на відкритий реєстр, який
містить таку інформацію або рішення органу
ліцензування про видачу вказаної/их ліцензії/й або
витяг з Державного реєстру банків про право
здійснення банківської діяльності; -
документ/документи, який/які надає/ють підписанту
гарантії право підпису гарантії від імені банку, за
якою банк є гарантом. Допускається подання разом
з банківською гарантією документів у вигляді
засвідчених відповідно до ДСТУ 4163:2020 копій.
Відмітка про засвідчення копії документа
складається з таких елементів: слів «Згідно з
оригіналом» (без лапок), найменування посади,
особистого підпису особи, яка засвідчує копію, її
власного імені та прізвища, дати засвідчення копії.
У випадках, визначених законодавством, копії
документів засвідчують відбитком печатки
юридичної особи, структурного підрозділу (служби
діловодства, служби кадрів, бухгалтерії тощо)
юридичної особи або печатки «Для копій». Надання
Учасником копій вищезазначених документів, які
засвідчені неналежним чином, є невідповідністю
тендерної пропозиції Учасника вимогам тендерної
документації. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 200 000 грн. Строк дії: не менше ніж 90
календарних днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій Детальна інформація
зазначена в тендерній документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

200000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовником вимагається внесення Учасником-
переможцем забезпечення виконання договору у
вигляді електронної банківської гарантії. Учасник-
переможець до підписання договору завантажує в
електронну систему закупівель гарантії виконання
своїх зобов’язань, у зв’язку з укладанням договору, у
вигляді електронної банківської гарантії, яку
підписано шляхом накладення кваліфікованого (их)
електронного (их) підпису (ів) та кваліфікованої
електронної печатки (у разі наявності), що
прирівняні до власноручного підпису (ів)
уповноваженої (их) особи (іб) гаранта та його
печатки відповідно. Банківська гарантія повинна
бути видана банком, який має відповідну банківську
ліцензію. Учасник разом з банківською гарантією
повинен надати: - довідку в довільній формі з
підтвердженням наявності відповідної/их ліцензії/й з
посиланням на відкритий реєстр, який містить таку
інформацію або рішення органу ліцензування про
видачу вказаної/их ліцензії/й або витяг з
Державного реєстру банків про право здійснення
банківської діяльності; - документ/документи,
який/які надає/ють підписанту гарантії право
підпису гарантії від імені банку, за якою банк є
гарантом. Розмір забезпечення виконання договору:
1% (один) відсоток від ціни договору про закупівлю.
Детальна інформація зазначена в тендерній
документації.


